

دولت بوش، محل تلاقی

لابی لیکودی و

راست‌گرایان افراطی

منبع: الشرق الاوسط

ایاد ابو شقرا

ترجمه: سعید آقا علیخانی

رابطه میان راست‌گرایان افراطی

ایالات متحده و گروهی که به «لیکودی‌ها»

یا حامیان راست‌گرایان افراطی اسرائیل

موسومند، به حدی رسیده است که دیگر

تعیین تفاوت میان آن دو کاری غیرممکن

شده است. گروهی که امروز «محافظه‌کاران

جدید» شهرت یافته‌اند، گروهی متشکل از

متفکرین و برنامه‌ریزان صهیونیست یهودی

چون پل ولفوتیز، ریچارد پرل، البوت ابرامز،

داگلاس فیث و غیره هستند که پس از ۱۱

سپتامبر با مشاهده قوت گرفتن خوی

یک‌جانبه‌گرایی جمهوری خواهان نبوغ خود

را در استفاده از این فرصت طلایی در جهت

اهداف خویش نشان دادند.

این عده با در دست گرفتن مراکز

تصمیم‌گیری و اشنگتن، جمعی منسجم

و متجانس را به وجود آورد که آینده‌ای

بی‌رقیب و خالی از هرگونه تهدید را برای

ایالات متحده ترسیم کرده است. تریون

مطبوعاتی این گروه نشریات معتبری چون

نشنال ریویو و استاندارد ویکیلی است.

اهداف این گروه که به‌طور عمده در مراکز

تحقیقاتی ساخته و پرداخته می‌شود، به‌طور

خلاصه به شرح زیر است:

ایالات متحده به‌عنوان یک ابرقدرت

باید به هر قیمتی از منافع خود محافظت

کند، رژیم‌های بین‌المللی تا آنجاکه با منافع

جهانی آمریکا هماهنگ باشند قابل پذیرش

هستند، ایالات متحده دارای اولویتها و

منافع منطقه‌ای و جهانی است که برای

همگان الزام‌آور و عدم توجه به آن به

هیچ‌وجه قابل تحمل نیست، ایالات متحده

حق تعریف یک‌جانبه قانون، اصطلاحات

و مبادی سیاست را برای خود محفوظ

می‌داند، شکوفایی اقتصادی در صدر منافع

ایالات متحده قرار دارد و بنابراین باید منابع

تولید انرژی حق تعیین قیمت آن را در

اختیار داشته باشد، ایالات متحده معتقد

است که این حق شهروندان این کشور

است که احساس امنیت کنند و از این رو است که واشنگتن برای خود در دفع شر و تهدیدهای علیه شهروندانش حق مطلق قایل است. حال این تهدید هر کجا که می‌خواهد باشد، ایالات متحده هم‌پیمانان راهبردی دارد که امنیت و تهدید آنها را امنیت و تهدید خود تلقی می‌کند و در این میان اسرائیل در رأس معادلات امنیتی - نفتی آمریکا در خاورمیانه و نوک پیکان غرب در برابر اسلام، ملی‌گرایی عربی و تروریسم محسوب می‌شود.

آنچه در زیر می‌آید فهرستی از عمده‌ترین مراکز تحقیقاتی است که در اختیار دست‌راستی‌های «لیکودی» واشنگتن است:

۱. مرکز سیاسی خاورمیانه‌ای واشنگتن: این مرکز دارای رویکردی خصمانه علیه جنبش‌های اسلامی و اعراب است و از مهم‌ترین مراکز پژوهشی صهیونیست‌ها در آمریکا است. برجسته‌ترین اعضای این مرکز در سال‌های اخیر عبارتند از: مارتین ایندیک، دنیس راس (میانجی

آمریکا در خاورمیانه) و رابرت ساتلوف. بیشتر کارشناسان این مرکز از یهودیان راست‌گرایند. این مرکز نقش بسیار مؤثری در جهت‌دهی و برنامه‌ریزی دولت بوش در مورد عراق و آینده اسرائیل و منطقه از منظر حفظ منافع امنیتی اسرائیل و منافع اقتصادی ایالات متحده و اتخاذ رویکرد بی‌رحمانه و قاطع علیه دشمنان واشنگتن و تل‌آویسو ایفا کرده است. برجسته‌ترین کارشناسان کنونی این مرکز عبارتند از:

رابرت ساتلوف: وی از مارس ۲۰۰۲ مدیر سیاستها و امور برنامه‌ریزی راهبردی مرکز بوده است. ساتلوف که متخصص و کارشناس امور عربی و اسلامی است، در این زمینه تألیفات متعددی دارد. وی که دارای مدرک دکترا در تاریخ خاورمیانه از دانشگاه آکسفورد انگلستان است، حدود ۹ سال مدیر اجرایی مرکز سیاسی خاورمیانه‌ای «واشنگتن» بوده است (ر. ک میدل ایست فوروم، میدل ایست کوارترلی).

دنیس راس: وی مدتها تجسم دیپلماسی آمریکا در خاورمیانه تلقی می‌شد، سفیر و دیپلماتی خبره که سابقه

همکاری در دو دولت جمهوری خواه و دموکرات در زمان جرج بوش پدر و بیل کلینتون را در کارنامه دارد و از جمله افراد مشهور موسوم به «ستاره یهودی» دستگاه سیاست خارجی آمریکا در پرونده‌های مربوط به «خاورمیانه» و «رویارویی با اتحادشوروی» است. راس موفق به اخذ مدرک دکترا در زمینه سیاست کمونیستی از دانشگاه کالیفرنیا در لس‌آنجلس شده است. ضمن آنکه از مرکز دینی یهودی Jewish Theological Seminary دکترای افتخاری گرفته است.

پاتریک کلاوسون: معاون مدیر مرکز، از دشمنان سرسخت اصل‌گرایی و ملی‌گرایی عربی و از طرفداران جدی اسرائیل و دفاع مقتدرانه از منافع آمریکا است. وی هم‌اکنون دارای پست بالایی در میان تحلیل‌گران میدل‌ایست کوآرتلی بوده و از حامیان راست‌گرایان اسرائیل است. کلاوسون که عبری و فارسی را کاملاً مسلط است، بین سالهای ۱۹۹۳ تا ۱۹۹۷ استاد پژوهشگر دانشگاه دفاع ملی واشنگتن بود (ر.ک: میدل‌ایست فوروم، میدل‌ایست

کوآرتلی).

مایکل آیرنشتات: کارشناس در زمینه نزاع اعراب و اسرائیل و امور امنیتی خلیج فارس و دارای کارشناسی ارشد در پژوهش‌های عربی از دانشگاه جرج تاون واشنگتن (ر.ک: کمیسیون آمریکایی «برای لبنان آزاد»).

مایتو لویت: فعالیتهای او وقف امور امنیتی، اطلاعاتی، تروریستی و عملیات مبارزه با تروریسم و جنبش‌های رادیکال (تروریستی) در خاورمیانه بوده است. وی فارغ‌التحصیل دانشگاه یهودیان محافظه‌کار (دانشگاه حیفا) در نیورک است. او تألیفات متعددی در زمینه‌های مورد تخصص خود دارد (ر.ک کمیسیون آمریکایی «برای لبنان آزاد»).

جفری وایت: وی مدرک کارشناسی ارشد در رشته روابط بین‌الملل خاورمیانه‌ای از دانشگاه جرج واشنگتن را داشته و کارشناس ویژه امور اطلاعات نظامی است. عمده فعالیت کنونی وی بر عراق و خاور نزدیک، سوریه، لبنان، اردن، اسرائیل و سرزمینهای فلسطینی متمرکز است. وی

افسر سابق اطلاعات در «سازمان اطلاعات دفاعی»^(۱) آمریکا بوده و با تمام بحرانهای خاورمیانه از سال ۱۹۶۸ به نحوی مرتبط بوده است، ضمن آنکه در مذاکرات مربوط به این بحرانها هم به ایفای نقش پرداخته است.

آوی گوریچ: کارشناس جنبشهای

اسلامی، به خصوص حزب الله لبنان، کارشناسی ارشد از دانشگاه عبری و دانش آموخته و پژوهشگر دانشگاه آمریکایی قاهره و دانشکده زبان دانشگاه الازهر است. وی بر عربی و عبری مسلط است و از کشورهای عربی متعددی؛ چون مصر، سوریه، لبنان، اردن، قطر، مراکش و سرزمینهای فلسطینی دیدار کرده است.

جان اتان شانزر: کارشناس

جنبشهای رادیکال اسلامی، کارشناس ارشد در پژوهشهای خاورمیانه‌ای از دانشگاه عبری و دانش آموخته زبان عبری در دانشگاه آمریکایی قاهره است. قبل از اینکه به همکاری با مرکز بیردازد، در یک مرکز پژوهشی صهیونیستی «میدل ایست فوروم»

(شاخه خاورمیانه) در فیلادلفیا به فعالیت مشغول بوده است. وی عربی و عبری می‌داند و در زمینه تروریسم، اسامه بن لادن و نزاع اعراب و اسرائیل تألیفاتی دارد. شانزر نیز از کشورهای عربی متعددی دیدار به عمل آورده است (ر. ک: میدل ایست فوروم و میدل ایست کوارترلی).

دیوید ماکوفسکی: کارشناس امور

سعودی و اسرائیلی - فلسطینی، صاحب کرسی تحقیقاتی در مرکز پل نیتزه مرکزی برای پژوهشهای پیچیده بین‌المللی در دانشگاه جان هاپکینز، نویسنده مقالاتی در مجله (U. S News and World Report) است که این نشریه توسط نشر مورتیمر زوکرمن - از برجسته‌ترین حامیان اسرائیل و حزب لیکود - منتشر می‌شود. ماکوفسکی در تهیه Middle East Contemporary Serv-) (ice که در سال ۱۹۹۵ از سوی دانشگاه تل‌آویو منتشر شد نیز نقش مؤثری داشت. وی از مدیران اجرایی و تحلیلگران روزنامه جروزالم‌پست و گزارشگر سیاسی روزنامه

هارتس بوده است. وی بارها وارن کریستوفر و مادلین آلبرایت وزرای خارجه آمریکا را در سفر به سوریه همراهی کرده است. وی فارغ‌التحصیل کارشناسی ارشد مطالعات خاورمیانه از دانشگاه هاروارد است.

سیمون هندرسون: وی کارشناس انگلیسی امور عراق و عربستان سعودی است که با مرکز دایان در دانشگاه تل‌آویو، مؤسس مرکز «استراتژیستهای سعودی» در سال ۱۹۹۹ همکاری دارد و ۲۰ سال با نشریه فاینشال تایمز همکاری تنگاتنگ داشته است. وی هم‌اکنون مدیر مؤسسه مشاوره‌ای (Ras Strategist) است که در زمینه تجارت و اقتصاد فعالیت می‌کند. وی کتسب چندی در مورد نظام حاکم بر عربستان و نیز شخص صدام حسین به رشته تحریر درآورده است.

ماکس آبراهامز: پژوهشگر و کارشناس مرکز روابط استراتژی آمریکا و اسرائیل. دارای مدرک کارشناسی ارشد فلسفه (گرایش خاورمیانه) از دانشگاه بریتانیایی آکسفورد و کارشناسی در مورد سیاست بین‌المللی و خاورمیانه‌ای

ایالات متحده است. وی با مراکز تحقیقاتی که در زمینه خاورمیانه فعالیت می‌کند؛ از جمله مؤسسه آمریکایی اینترپرایز که در سال ۱۹۴۳ در واشنگتن تأسیس شد همکاری داشته است؛ این مؤسسه پاتوق راست‌گرایان افراطی محافظه‌کاری است که دیدگاه خاص اقتصادی و مالی دارند و طرفدار اسرائیل، به‌خصوص حزب راست‌گرای لیکودند. این دسته با دولتهای سوسیالیستی یا آن‌دسته که چندان اعتمادی به اقتصاد بازار آزاد ندارند، سر‌ناسازگاری دارند.

دیوید ورمزر: مدیر سابق امور خاورمیانه‌ای مؤسسه اینترپرایز و یکی از افراد عضو «لابی لیکودی» است که جزو تیم مشاور جرج بوش می‌باشد. وی از افراد نزدیک به ریچارد پل و داگلاس فیث و از جمله تهیه‌کنندگان سند راهبرد جدید دفاع ملی است، این سند در سال ۱۹۹۶ برای ارایه به بنیامین نتانیاهو توسط دیوید ورمزر، همکاران و با همراهی همسرش آماده گردید. (ر. ک: پنتاگون، اردوگاه آشویتز، مرکز هارسون، مرکز مطالعات خاور

نزدیک مؤسسه واشنگتن، اردوگاه آشویتز و کمیته آمریکایی «برای لبنان آزاد».

مایکل لیدن: یکی از نخبگان اطلاعاتی فکری راست‌گرایان «لیکودی» در ایالات متحده است. استاد کرسی «آزادی» در مرکز اینترپرایز و نویسنده‌ای پرکار که با بسیاری از مطبوعات دست‌راستی نیز همکاری دارد. وی از جمله افرادی است که حملات سیاسی علیه ایران و سوریه را سازماندهی می‌کند (ر. ک: کمیته آمریکایی «برای آزادی لبنان» و اردوگاه آشویتز).

مایکل رویین: کارشناس مرکز و متخصص امور خاورمیانه به‌خصوص ایران، و از فعالان راست‌گرای صهیونیست است. وی در نشریات راست‌گرایان افراطی چون نشنال ریویو به فعالیت مشغول است. وی به‌همراه جمعیت «همبستگی بین‌المللی مسیحی» دیداری از جنوب سودان داشته است. از حامیان گروه‌های مسیحی راست‌گرای لبنانی در آمریکا است و قبلاً در دانشگاه عبری قدس به پژوهش مشغول بوده است.

دانییل پلنکا: وی معاون ریاست

مرکز اینترپرایز در امور سیاست دفاعی و خارجی، کارمند سابق کمیسیون امور خارجه در امور خاور نزدیک و جنوب آسیا بوده و دارای رویکردی خصمانه علیه سوریه و عراق می‌باشد.

روبل مارک گرشت: کارشناس عملیاتی CIA در سالهای ۱۹۸۵ تا ۱۹۹۴.

جاشوا مورافچک: مرد آکادمیک و پژوهشگر یهودی راست‌گرا و از طرفداران اقتصاد آزاد، حقوق بشر و صدور دموکراسی بوده و دارای رویکردهای خصمانه علیه ملی‌گرایی عربی و رادیکالیسم اسلامی می‌باشد.

مرکز تحقیقاتی هادسون

مرکزی پژوهشی متعلق به راست‌گرایان است که توسط هرمان کوهن تأسیس شده است. وی کارشناس راهبرد و پژوهشگر در امور تسلیحات هسته‌ای، برنامه‌ریزی سیاسی و پژوهش‌های برآوردی است. این مؤسسه به‌واسطه آنکه در شهر کروتون (ساحل رود هادسون) تأسیس شده،

به این نام برده شده است. برجسته‌ترین نخبگان امور خاورمیانه از میان پژوهشگران و شخصیت‌های تندروی صهیونیست فعال در این مرکز عبارتند از: ۱. خانم میراف ورمزر،

زن آکادمیک و مسئول امور خاورمیانه‌ای مرکز هادسون (همسر دیوید ورمزر)؛ ۲. نورمن بود هورتیز، نویسنده و روزنامه‌نگار؛ ۳. کنست واین اشتاین، معاون ریاست مرکز و مدیر دفتر مرکزی در واشنگتن؛ ۴. ماکس سینگر از حامیان طرح برخورد قاطعانه با عربستان؛ ۵. ویلیام آدام، مدیر

بخش پژوهش‌های امنیت ملی. این مرکز جایی است که میشل عون فرمانده سابق ضد سوری ارتش لبنان را به ایالات متحده دعوت کرد. نکته جالب در این مرکز حضور برجسته‌ترین کارشناسان خاورمیانه در آن است که عبارتند از:

نورمن بودهوریتز: از برجسته‌ترین راست‌گرایان اسرائیلی بانفوذ در رسانه‌های آمریکایی و رییس سابق هیأت تحریریه مجله کامنتاری که در واقع ارگان صهیونیست‌ها در آمریکا است. وی از سال ۱۹۶۰ عهده‌دار این سمت بود و در سال

۱۹۹۵ بازنشسته شد. بود هوریتز دارای دکترای افتخاری از دانشگاه حیفا است؛ این دانشگاه متعلق به یهودیان محافظه‌کار و مرکز دینی یهودیان است.

میراف ورمزر: از برجسته‌ترین افراد پژوهشگر دانشگاهی و در عین حال افراطی صهیونیستی آمریکاست. وی به همراه همسرش و نیز ریچارد پرل و داگلاس فیث در تهیه سند «نقطه عطف: استراتژی جدید امنیت ملی وطن» نقش مهمی را ایفا کرده است.

این طرح پژوهشی که راهبردی برای راست‌های اسرائیلی به رهبری بنیامین نتانیاهو بود، خودداری از هر گونه عقب‌نشینی از سرزمین‌های فلسطینی، تشویق حمله به عراق، سوریه و حزب‌الله لبنان را به وی توصیه کرد. ورمزر قبلاً مدیر اجرایی «مرکز پژوهش‌های رسانه‌ای خاورمیانه» بود. وی

در روزنامه جرورالم‌پست یک ستون در اختیار داشت (ر. ک: ریچارد پرل و شرکت هولیتگر اینترنشنال). ورمزر از دشمنان سرسخت سوریه در واشنگتن است، در دانشگاه‌های جان هاپکینز و آکادمی نیروی

دریایی آمریکا در آناپولیس علوم سیاسی خواننده است و از نویسندگان و فعالان ضدعربی است که در مطبوعات و مجلات راستی و صهیونیستی آمریکا مثل میدل ایست کوارترلی و واشنگتن تایمز مطلب می‌نویسد.

ماکس سینگر: وی از جمله همراهان کوهن در تأسیس مرکز هادسون بوده است و بین سالهای ۱۹۶۵ تا ۱۹۷۳ ریاست مرکز را برعهده داشت. وی قبلاً در قدس مدیر «مرکز صلح» بوده و صاحب کتب و تألیفات متعددی در زمینه‌های تخصصی خود می‌باشد. وی از جمله برجسته‌ترین افرادی بود که طرفدار حمله نظامی به عراق و ضرورت تجزیه عربستان سعودی است.

کنست واین اشتاین: معاون ریاست

مرکز و مدیر دفتر واشنگتن، متفکر و دانشگاهی راست‌گرا و صهیونیست که قبلاً با بنیاد هریتج^(۱) و مرکز «شالیم» که دارای دو دفتر در واشنگتن و قدس است همکاری داشته و نیز استاد فلسفه سیاسی دانشگاه جرج تاون و دارای نفوذ و نقش مؤثر در

مطبوعات راست‌گرای اسرائیلی و آمریکایی است.

مؤسسه تحقیقاتی بنیاد هریتج

این مؤسسه از مهم‌ترین مراکز پژوهشی محافظه‌کاران سنتی و راست‌گرا در ایالات متحده است. زمینه کاری این مرکز به‌طور عمده بر سیاستهای داخلی آمریکا و زمینه‌های اجتماعی، اقتصادی، روابط آتلانتیکی (ناتو) و دشمنی با اتحاد جماهیر شوروی سابق مبتنی بوده است، ولی توجه کنونی این مرکز بیش از پیش معطوف خاورمیانه، اسرائیل و اسلام است. برجسته‌ترین کارشناسان حال حاضر این مرکز در امور خاورمیانه عبارتند از:

آریل کوهن: پژوهشگر راست‌گرای یهود متخصص در امور اروپای شرقی و آسیای مرکزی. وی در سال ۱۹۹۲ به این مرکز پیوست. کوهن دارای دکترای پژوهشهای اتحاد جماهیر شوروی، قفقاز و آسیای مرکزی از دانشگاه تفتس و حقوق

از دانشگاه بارایلان اسرائیل است. وی قبلاً

با «راديو آزادى» (صدای آزادى که توسط

CIA برای تحت پوشش قرار دادن دولتهای

اروپای شرقی راه‌اندازی شده بود) همکاری

می‌کرد. کوهن از طرفداران برکناری

عرفات برای برقراری صلح بود. وی معتقد

به روش ترور اعراب افراطی است. او معتقد

است برای مبارزه با اصول‌گرایی اسلامی در

آسیا ضرورت همکاری چین در این زمینه

به‌خوبی احساس می‌شود.

جیمز فیلیپس: وی پژوهشگر و

کارشناس راست‌گرا و متخصص در امور

خاورمیانه و شمال آفریقا، تروریسم، امنیت

و حفظ و بهره‌برداری منابع انرژی به نفع

ایالات‌متحده است (ر. ک. میدل ایست

فوروم، میدل ایست کوارترلی).

جان هولمان: پژوهشگر و متخصص

در روابط بین‌الملل، به‌ویژه پیمان آتلانتیک

شمالی و ناتو و اروپا که پس از ۱۱ سپتامبر

۲۰۰۱ فعالیت‌هایش را بر اسلام و تروریسم

متمرکز کرده است. وی دانش‌آموخته

دانشگاه سنت اندروز اسکاتلند می‌باشد و

از همان‌جا نیز دکترای خویش را دریافت

کرده است.

مرکز مطالعات سیاسی امنیتی

این مرکز از مراکز پژوهشی،

تحقیقاتی راست افراطی، و حامی

راست‌گرایان لیکود است که در سال ۱۹۸۸

تأسیس شده است. مدیریت فعلی این مرکز

به‌عهده فرانک گافنی، معاون وزیر دفاع

دولت ریگان و از برجسته‌ترین «بازهای

لیکود» در واشنگتن، از حامیان سرسخت

حمله به عراق است. یکی از اعضای

افتخاری این مرکز جیمز ولسی، رییس

سابق CIA (ر. ک: مرکز یهودی مسایل

امنیت ملی «گنیزا»)، است. افراد عضو این

مرکز از شورای مشورتی امنیت ملی آمریکا

عبارتند از: ریچارد پرل، جین کرک پاتریک

(نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل)،

دکتر ادوارد تایلر (پدر بمبهای هیدروژنی و

جنگ ستارگان)، هاوارد تاجر (رییس سابق

امور سیاسی - نظامی شورای امنیت ملی)،

ویلیام بنت (وزیر سابق تعلیم و تربیت و

از برجسته‌ترین افراد راست محافظه‌کار)،

دکتر آلن گیز (سفیر سابق و نامزد ریاست

راست‌گرایان سیاه و از جمله حامیان مهم اسرائیل، همچنین خانم دکتر لاری میلروی (محقق و همکار مؤسسه اینتر پرایز و مشاور پنتاگون در امور تروریستی).

میلروی از جمله کسانی است که از طریق نشریه عراق نیوز حمایت خود را از جنگ علیه عراق اعلام می‌کرد. وی از اعضا هیأت تحریریه روزنامه‌ها، مجلات و مطبوعات دست‌راستی است.

میدل ایست فوروم (شاخه خاورمیانه)

از جمله جمعیت‌های فعال دست‌راستی آمریکا که حامی اسرائیل است، در سال ۱۹۹۰ با هدف مشخص کردن منافع آمریکا در خاورمیانه و گسترش آنها تأسیس شد. نشریه میدل ایست کوارترلی،

از سال ۱۹۹۴ ارگان مطبوعاتی این مؤسسه است که مارتن کرامر، مدیر سابق مرکز مطالعات خاورمیانه‌ای - آفریقایی دانشگاه تل‌آویو، رییس هیأت تحریریه آن است. مدیریت این نشریه برعهده دانیل پایپس یکی از حامیان دست راستی‌های لیکود در آمریکاست که دارای رویکرد خصمانه‌ای

علیه اسلام سیاسی است. برجسته‌ترین اعضای شورای اداری این نشریه، فؤاد عجمی مرد آکادمیک، لبنانی‌الاصل و از نیروهای راست‌گراست؛ از جمله اعضای

طرفدار اسرائیل این شورا می‌توان از این افراد نام برد: مارفن زوینس، حاییم شاخید، استیون بلاوت، ایلیا هوکانوفسکی و جیمز فیلیپس از بنیاد هریتج و روبرت ساتلوف، سامویل لویس از مرکز سیاست شرق نزدیک مؤسسه واشنگتن و حیب مالک،

مرد آکادمیک لبنانی (مؤسسه حقوق انسان و انسانیت در لبنان). وی رابطه متحکمی با میدل ایست اینتلجنس بولتن، نشریه الکترونیکی حامی صهیونیسم، دارد و همواره در پس پرده سیاست‌های رویارویی با لبنان، سوریه، عراق و ایران است.

وی با میدل ایست فوروم نیز در قالب معرفی و ارسال اندیشمندان و سخنرانان با گرایشات دست‌راستی و صهیونیستی به دانشگاه‌های مختلف آمریکایی همکاری دارد؛ از جمله فعالان لبنانی عضو نیز می‌تواند از زیاد عبدالنور و دانیل ناصیف نام برد. اکثر اعضای این

جمع، یهودیان آمریکایی یا طرفداران دست‌راستی‌های اسراییلی هستند؛ از جمله پاتریک کلاوسون (ر. ک: مرکز سیاست خاورمیانه‌ای واشنگتن).

مرکز یهودی امور امنیت ملی موسوم به گینزا

این مؤسسه بعد از جنگ ۱۹۷۳ میان اعراب و اسراییل تأسیس شد و در بیانیه خود اعلام کرد که برای این مؤسسه دو هدف برشمرده شده است: نخست، ساماندهی موارد ضرورت حفاظت از توان نظامی آمریکا برای حمایت از مصالح حیاتی آمریکایی‌ها به‌عنوان شهروندان این کشور و دوم، تأکید به محافل نظامی سیاسی آمریکا در مورد اهمیت نقشی که اسراییل به شکل بالفعل و بالقوه در حمایت از منافع دموکراتیک آمریکا در دریای مدیترانه و خاورمیانه می‌تواند ایفا کند و اینکه این مرکز کانون اصلی همکاری تکاملی راهبردی میان مؤسسه‌های امنیتی، نظامی و سیاسی اسراییل و آمریکا است. دیوید اشتاینمان ریاست این مرکز را برعهده دارد و شورای مشورتی آن از شماری سیاستمدار،

نظامی و دانشگاهی بهره می‌برد؛ از جمله، جیمز ولسی رییس سابق CIA، جک کمپ، جین کرک پاتریک، نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل، مایکل لیدن، ریچارد پرل، جاشوا مورافچک (ر. ک: مؤسسه اینترپرایز)، نماینده سابق مجلس، استیون سولارز، هاروی فیلدمان، سفیر سابق آمریکا، و آدمیرال لیون آیدنی (کمیسر سابق آمریکایی برای لبنان آزاد).

کمیته آمریکایی برای لبنان آزاد (USCEL)

مؤسسه راست‌گرای لبنانی که اکثر اعضای مؤسس آن مسیحی‌اند و عملاً بر مبارزه با سوریه، مقاومت و انتفاضه فلسطین متمرکز شده‌اند. این مؤسسه مبالغ بسیاری را خرج صدور «قانون رسیدگی به سوریه» کرده است. بسیاری از شخصیت‌های یهودی، صهیونیستی و راست‌گرای افراطی در داخل ایالات متحده و در صدر آنها افراد موسوم به «حلقه طلایی» در حمایت از آن مشارکت دارند. افراد عضو گروه موسوم به «حلقه طلایی» عبارتند از: جین کرک پاتریک (نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل و از

افراد برجسته در محافظه کاران جدید و از افراد صاحب نفوذ دوره ریگان، ریچارد پرل، داگلاس فیث، دیوید ورمزر، فرانک گافنی (ر. ک. مرکز سیاستهای امنیتی)، مایکل لیدن (ر. ک. اینتر پرایز)، دانیل پاپیس (ر. ک. میدل ایست فوروم و میدل ایست کوارترلی)، مایکل رابین (ر. ک. اینتر پرایز)، مایتولوی، (ر. ک. مرکز پژوهشهای خاور نزدیک واشنگتن)، ماتایل آیزنشتات (ر. ک. مرکز پژوهشهای خاور نزدیک واشنگتن) و بالاخره، خانم بولا دوبریانسکی.

همچنین آدمیرال لیون ایدنی (ر. ک. مرکز یهودی امور امنیت ملی)، ایلینا بنیادور، روزنامه نگار، سیاستمدار و از راست گرایان حامی اسرائیل که بیشتر فعالیتش در امور امنیتی و تروریستی متمرکز است. وی مالک و رییس مؤسسه بنیاد آسوشییس (اردوگاه آدم سوزی آشویتس) است. این مؤسسه از مؤسسه های راست گرا و از فعالان امور روابط عمومی و مشاوره سیاسی است که از فهرستی از نخبگان برجسته و شخصیت های آکادمیک و خبرگان راست گرا که بیشترشان از

حامیان اسرائیل و دشمنان رژیم های حاکم در ایران، سوریه و لبنان هستند، بهره می گیرد. افراد عضو این مرکز از افراد برجسته ای هستند که حامی جنگ علیه عراق و دگرگونی وضعیت اقلیمی خاورمیانه مطابق با خواسته «بازهای» واشنگتن و تل آویو می باشند. تعداد زیادی از این افراد به زبانهای اسپانیایی، انگلیسی، فرانسه، آلمانی، روسی، پرتغالی و عبری تسلط کامل دارند. بعضی از این افراد عبارتند از: ایلیوت اینگل، نماینده دموکرات کنگره از نیویورک و از افرادی است که نقش مؤثری در پروژه قانون رسیدگی به سوریه داشتند، ژوزف فرج، نویسنده آمریکایی لبنانی تبار با رویکرد خصمانه علیه اعراب و مسلمین در آمریکا، زیاد عبدالنور، عضو حلقه دایره طلایی و عضو شاخه نیویورکی شورای اداره کننده میدل ایست فوروم که دانشگاهی لبنانی است، و قبلاً در مرکز سیاست خاورمیانه واشنگتن همکاری داشت، و حبیب مالک، مرد دانشگاهی لبنانی که قبلاً با مرکز سیاست خاور نزدیک واشنگتن همکاری می کرد.